
     COMUNE DI SOVICO   
Provincia di Monza e Brianza 

 

 

 

 
 

ORDINANZA N° 41 Del  05/06/2024 

   

SETTORE PIANIFICAZIONE- EDILIZIA PRIVATA - DEMOGRAFICI - CED  

 
 

OGGETTO : CHIUSURA AL PUBBLICO DEI SERVIZI DEMOGRAFICI PER LA GIORNATA DI 
LUNEDI' 10 GIUGNO 2024 
  

 SINDACO  
 

Premesso che nelle giornate di sabato 8 Giugno 2024 e domenica 9 Giugno 2024 sono indetti i 
comizi elettorali per l’elezione dei rappresentanti italiani al Parlamento Europeo e per l’elezione 
diretta del Sindaco e dei  Consiglieri Comunali. 
 
Dato atto che le votazioni si svolgeranno sabato 8 giugno 2024, dalle ore 15.00 alle ore 23.00, e 
domenica 9 Giugno 2024,  dalle ore 7.00 alle ore 23.00.  
 
Dato altresì atto che le operazioni di scrutinio dei rappresentanti italiani al Parlamento Europeo si 
effettueranno nella giornata di domenica 9 giugno a partire dalle ore 23 in poi. 
 
Considerato  che tutto il personale dei servizi demografici sarà impegnato nelle suddette attività 
anche nelle ore notturne domenicali. 
 
Visto l’art. 50 comma 7 del d. lgs. 267/2000 (testo unico delle leggi sull’ordinamento degli enti 
locali) e successive modifiche ed integrazioni, che delega, tra le competenze affidate al Sindaco, 
l’organizzazione degli orari di apertura al pubblico degli Uffici Pubblici 
 
Visto lo Statuto Comunale. 

O R D I N A 
 

per i motivi di cui in premessa, che qui si intendono integralmente riportati e trascritti come parte 
integrante e sostanziale del presente provvedimento: 
 

1. La chiusura al pubblico dei servizi demografici per lunedì 10 GIUGNO 2024. 
 

2. Di comunicare la presente ordinanza al Responsabile del Settore Pianificazione-Edilizia Privata – 
Demografici - CED per gli adempimenti di competenza. 
 

3. La pubblicazione del presente provvedimento all’albo pretorio on line e sul sito web del Comune.  
 
 
      
 

Sovico, 05/06/2024 SINDACO    
MAGNI BARBARA / InfoCamere S.C.p.A. 

 (Atto Sottoscritto Digitalmente) 

 
 
 


